
 

 

 

SEMINARAS 

Dalijimosi kultūra: ar galėtų tai būti naudinga? 

Apskrito stalo diskusija: Europeana ir Lietuvos atminties institucijos 
 

PROGRAMA 

2018 m. birželio 18 d. 
Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51, Vilnius 

Renginių erdvė, 305 kab. III aukštas 

 

I DALIS 

 

9:30 – 10:00 val. Dalyvių registracija 

 

10:00 – 10:10 val. Projektas „E-paslauga: skaitmeninio turinio naudojimo teisių ženklinimo 

žinynas ir įrankiai“. Kas pasiekta? 

Milda Strodomskienė, projekto vadovė  

 

10:10 – 11:00 val. Paveldo ženklinimo naujienos. Ženklinimo ir neženklinimo teisinės 

pasekmės 

Jurga Gradauskaitė, advokatė  

  

11:00 – 12:00 val. Kultūros paveldo ženklinimas iš arti 

Juozas Markauskas, Baltijos audiovizualinių archyvų tarybos viceprezidentas

  

12:00 – 13:00 val. Pertrauka 

 

II DALIS 

 

13:00 – 13:30 val. „Europeana – nauji iššūkiai ir galimybės“ 

Erika Buivydienė, Kultūrinės atminties ir paveldo politikos skyriaus 

vyriausioji specialistė Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

 

13:30 – 14:00 val. Patirtis pateikiant kultūros paveldo objektus į Europeaną. Kodėl svarbu 

lanksčiai žiūrėti į duomenų pateikimą? 

Giedrė Milerytė-Japertienė, Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Dokumentinio paveldo tyrimų departamento Lituanistikos skyriaus 

vadovė. 

 

14:00 – 14:50 val.  Diskusija prie apskrito stalo: Ko mes norime/tikimės iš Europeanos?; Su 

kokiais iššūkiais susiduriame?; Kokias temas galime pasiūlyti/duoti 

Europeanai? 

Moderuoja: Jolita Steponaitienė, Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos Informacijos išteklių departamento direktorė 

 

14:50 – 15:00 val. Seminaro baigiamasis žodis 

 


